
  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.02.2017 р.                                                       № 55 
 
Про безоплатну передачу майна,  
яке перебуває на балансі   
Управління охорони здоров’я 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області  
 
       На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 

списання майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних 

установ, які перебувають у комунальній власності територіальної громади         

м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012, на         

підставі листа Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 05.01.2017 № 01-17/30  та листа Центру первинної 

медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні від 04.01.2017 № 8 виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
       1. Передати безоплатно з балансу Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області   на баланс Центру 

первинної медико-санітарної допомоги  м. Горішні Плавні комп’ютер        

Pentium IV  2005 року випуску, інвентарний № 10480041,  первісною балансовою 

вартістю 7 158,00 грн., зносом –  7 158,00грн. станом на 01.02.2017. 

       2. Управлінню охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (Ковпак Ю.В.)  передачу майна оформити актами 

приймання-передачі в строк до 20.03.2017. Один примірник  акта приймання-

передачі майна надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету   

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області. 

 

 

Міський  голова                                (підписано)                              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


